
 

  

                     Eining Aktivitet og rehabilitering 

   
 

Kontaktinformasjon for ergoterapi, fysioterapi, hjelpemiddel og varmebasseng   
 

Avdelingsleiar Miann Eylegar  

Tlf.: 913 79 749. E-post: miann.mari.eylegar@kvinnherad.kommune.no  

Ergoterapeutar 

Namn Telefon E-post Område 
Ingebjørg Teigland 906 78 525 ingebjorg.teigland@kvinnherad.kommune.no Rosendal/Ølve 

Tone Eitrheim  905 33 439 Tone.eitrheim@kvinnherad.kommune.no Husnes 

Trude Lauvstad Røyrvik  916 67 057 trude.lauvstad.royrvik@kvinnherad.kommune.no Husnes/Halsnøy 

Miann Eylegar 913 79 749 miann.mari.eylegar@kvinnherad.kommune.no Husnes/Halsnøy/Rosendal 

 

Kommunalt tilsette fysioterapeutar 

Dei fast tilsette fysioterapeutane yt primært tenester til born og unge i helsestasjon- og skulehelsetenesta, personar med langvarige og samansette 

problem, institusjonsbebuarar og personar med trong for rehabilitering.  

Namn Telefon E-post Område 

Anne Kari Enes  913 79 748 anne.kari.enes@kvinnherad.kommune.no Husnes 

Anne Teigen Myklebust 482 13 040 anne.teigen.myklebust@kvinnherad.kommune.no Rosendal 
Cecilie Bjørke 901 28 922 cecilie.bjorke@kvinnherad.kommune.no Husnes 

Gina Hella Berge-Soldal 900 78 393 gina.hella.berge-soldal@kvinnherad.kommune.no Husnes  

Helga Flesland Simonsen 901 47 011 helga.simonsen@kvinnherad.kommune.no Halsnøy/Husnes 
Katarina Kucerkova 900 97 293 katarina.kucerkova@kvinnherad.kommune.no Husnes  

Knut Alvheim 916 67 079 knut.alvheim@kvinnherad.kommune.no Rosendal/Ølve 

Ole Horn 901 11 586 ole.henrik.horn@kvinnherad.kommune.no Halsnøy 
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                     Eining Aktivitet og rehabilitering 

   
 

Fysioterapeutar med driftsavtale 

Fysioterapeutar med kommunal driftsavtale arbeider på eigne institutt. Dei gjev primært eit tilbod til unge, til yrkesaktive vaksne og til eldre med avgrensa 

problemstillingar. Du treng ikkje tilvising frå lege for å koma til hos fysioterapeut. Timebestilling direkte hjå den einskilde terapeut. 

Namn Telefon E-post Område Spesialkompetanse 

Jogeir Gjerde   997 37 023 jogeir.gjerde@gmail.com Husnes Muskel- og skjelettlidingar 

Arild Jørgensen 932 35 493 arildjoe@gmail.com Husnes   

Bård H. Grov 930  95 212 bardgrov@gmail.com Rosendal Psykomotorisk fysioterapeut 

Lars Kvamme 920 90 202 lskvamme@gmail.com Husnes  Manuellterapeut 
Sveinung Eskeland 906 20 430 sveinung.eskeland@gmail.com Rosendal  

Marianne Natås Holmedal 404 60 971 marianne_natas@hotmail.com Rosendal Muskel- og skjelettlidingar 

       

Hjelpemiddellager – Serviceteknikarar 

Bruk felles tlf. 940 06 511 om du ikkje har konkret avtale. 

Namn Telefon E-post 

Gunnar Leite 928 09 267 gunnar.leite@kvinnherad.kommune.no 
Rolf Hunstad 907 33 290 rolf.hunstad@kvinnherad.kommune.no 

Jarle Bruntveit 488 67 095 jarle.bruntveit@kvinnherad.kommune.no 

  

Varmebasseng – Tlf. 909 12 081 

Anja Strüter og May Lisbeth Åsen 
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